
 

 

UCHWAŁA NR XII.81.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia warunków i trybu przyznawania stypendiów 

Burmistrza Łęknicy za  osiągnięcia w nauce i osiągnięcia artystyczne dla uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 750 z późn.zm), Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII.110.2020 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 20 maja 2020r. w sprawie określenia 

warunków i trybu przyznawania stypendiów Burmistrza Łęknicy za osiągnięcia w nauce i osiągnięcia 

artystyczne dla uczniów (Dz.Urz.Woj.Lubus. Poz. 1442), zmienia się § 2, który po zmianach otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„§ 2. Stypendia przyznawane są dla uczniów klas IV, V, VI, VII i VIII szkoły podstawowej: 

1. którzy osiągnęli wysokie wyniki w nauce na koniec roku szkolnego, tj. uzyskali średnią ocen minimum 

5,0; 

2. uzyskali tytuł laureata lub finalisty w olimpiadach lub konkursach przedmiotowych i artystycznych na 

szczeblu co najmniej wojewódzkim.”. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 1460


		2025-06-10T13:57:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




